
kámen 

Jarní procházka
(Do parku)

tráva

listnatý strom

rozkvetlá květina

lavička

ptáček

brouk

lidé

voda 

Odpadkový koš

čtyřnohé zvíře



Jarní procházka
(na hřiště)

Motýl

Pískoviště

Skluzavka

Hračky

Houpačka

Děti

Tabule na malování

keř

lavičky

Domeček

Včelka



Jarní procházka
(na louku)

sedmikráska

fialka

poměnka

tráva 

beruška

pavouček

čmelák

čtyřlístek

petrklíč



Jarní procházka
(do lesa)

jehličnatý strom

listnatý strom

šiška

ořech

posed

listy jahody

veverka

studánka

ptáček

pařez



Najdi a napiš
Zvířátko, které ma 

4 nohy

Žlutou  květinu

Zvířátko, které je menší 
než tvůj malíček

jakoukoliv bylinku, ze které si 
můžeme uvařit čaj

 Jakýkoliv ovocný
strom

Keř, který má trny



Průvodní list
Materiál jarní procházka obsahuje  pracovní listy,

které si děti vezmou s sebou při procházce v družině,
nebo jako aktivitu při hodině venku.

Děti budou odškrtávat předměty, zvířata či lidi,
které viděli při procházce a také je zde jeden

materiál, kde děti musí do pracovního listu dopsat,
co konkrétně viděli a našli.  

 

Materiál je určaný dětem spíše starším, které mají
více znalostí o přírodě 


